ra Al! A^IVI u ry| fcTp aT^
/, Rua Inácio Castelli 215 - p^m, Õ—
V  httn- '^^^^^eCastelândia-http: www

Sa^Ç^ ©m ®BVn©HVnV'WH Lc^ôÇòBVn^no

E Primavera do Leste
Estado de Mato Grosso

.camarapva.mtgov.b^r ' (0**66) 498-1734 / 498-3590 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - MT
e-mail: camarapva@camarapva.mt.gov.br

PORTARIA N° 006/2.004

Dispõe sobre a exoneração de servidores.

w  rKiLôiijiLi> í íl líA cÂIvlARA rvíUNiCíPAL DE

estado de mato GROSSO, SESTÍLIO
no uso de suas atribuições aue lhe confere o reriiuento

interno;

RESOLVE:

Artigo l*' - txonerar do cargo de provimento em comissão a Sita.
ELIZAMA MARQUES, nomeada pela Portaria 004, de 20 de Janeiro de 2.003;
a òrta 7\L,iriO, nomeada pela Portaria 007, de 11 de agosto de
2.003 e Srta SANDRA JACOB DO CARMO, nomeada pela Portaria 013, de
r^1 í-1<a Tii-nl-\<^ O 1
V> I \.xv t' «--f* • * * .Í— 5 'V/ V/ I ,

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Primavera do Leste, 29 de Outubro de 2.004.

^ 7

stílio Segundo Frison
Presidente